2017/7/13
チーム各位

（一社）十勝地区サッカー協会
キッズ委員会

委員長 中屋秀樹

JFA キッズサッカーフェスティバル U6、8 運営スタッフのお願い

 日頃よりキッズ委員会の活動につきまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、7 月 23 日（日）開催予定の JFA キッズサッカーフェスティバルにつきましては、

ご案内の通りグラスルーツ形式での開催を予定しております。当日、受付で各自にビブス

を配布して新たなチームを編成し、そのチームで５つほどのステーションで各種目（キッ

クターゲットや２ゴールゲームなど）を行っていくという内容になります。今回は参加人

数から U6 が 10 チーム、U8 が 24 チームを編成することとしました。つきましては、下記

の通り、各参加チームより 1 名ずつ運営スタッフとしてご協力、お手伝いをお願いしたく

連絡した次第です。何卒よろしくお願いいたします。併せて、設営、撤収のお手伝いにつ

いてもお願いいたします。
記

日時 平成 29 年 7 月 23 日（日）
場所 帯広の森球技場
1、運営スタッフについて
人数 各カテゴリー毎、1 名
   各チームの当日の引率指導者など、審判資格や指導者資格、審判服の着用などは問
   いません。
内容 編成したチームに付き添って各ステーションを回り、開始前に種目の説明をしたり、
   子供たちと一緒に楽しむ。
   各ステーションでは二つのチームが一緒に行うので、スタッフも 2 名になります。
   後日、各ステーションで実施する内容を説明した資料を配信します。
   また当日、U6は 9時、U8は 13時に本部前に集合していただき内容の説明をします。
   資料をご持参ください。
期日までに、お手伝いいただけるスタッフの団体名、カテゴリー（U6 U8)、氏名、住所を

ご連絡ください。
   報告期限 平成 29 年 7 月 17 日（月）
   報告先  キッズ委員会 中屋秀樹
apmhn1001@y2.dion.ne.jp
報告いただいたアドレスへ後日、資料を配信します。

2、設営、撤収のお願い

設営 U6 参加の各チームより 2 名 本部前 8 時集合
撤収 U8 参加の各チームより 2 名 競技終了次第

ご不明な点は、キッズ委員会 中屋まで。 080-6065-6035